POLITECNICO
MILANO 1863

DIREZIONE GENERALE

11 Direttore Generale

......................................

AGGIUDICAZIONE DELLA PROCEDURA NEGOZIATA PER L’AFFIDAMENTO
DELLA FORNITURA DI APPARATI PER PROGETTI ESTATE 2016 (ALLIED
TELESIS) n. CIG 6669678865 (RDA 1986)

Visto il Decreto Legislativo n. 163/06 art. 125

Visto il Decreto del Direttore Generale Repertorio n. 1692/2016 Prot. n. 29220
del 18/04/2016 col quale viene indetta procedura negoziata

Oggetto: Fornitura di apparati per progetti estate 2016 (Allied Telesis)
Criterio di aggiudicazione: prezzo piu basso

Importo a base d’asta: € 113.114,75 oltre i.v.a.

Durata: /

Struttura proponente: ASICT

RUP: Ing. Fabrizio Pedranzini

Considerato che la gara era aperta a tutte le ditte iscritte nell'elenco dei
fornitori abilitati al bando ICT 2009 sul Mercato Elettronico della PA di CONSIP
spa.

Considerato che permangono i presupposti previsti dal decreto.

Preso atto che dalla piattaforma telematica MEPA risulta:
che, entro i termini previsti & pervenuta la documentazione necessaria per essere
ammessi a partecipare alla procedura da parte dei seguenti concorrenti:

¢ GIS SRL

e I.T.G. LUTECH

o MANNET ENGINEERING SRL
e OMNICONNECT

Considerato:
che la graduatoria risultante dalla valutazione delle offerte nel corso di gara ¢ la
seguente:



*

POLITECNICO

MILANO 1863

. Valore complessivo

Concorrente dell'offerta ‘ Miglior offerta -

%EI‘%RING SRL 98700,00 Euro | Aggiudica definitivamente

1.T.G. LUTECH | '105700,00 Eﬁro - Aggiudica provvisoriamente

OMN"ICONNECT | - 109>989,oonEuro : Aggiudica proﬁsoﬁémente

GIS SRL | 1 111000,00 Euro  Aggiudica provvfsoriamente
Miglior offerta: 98700,00 Eurd

- che lo sconto offerto risulta pari al 12,74 %

DETERMINA

di aggiudicare definitivamente la procedura alla ditta MANNET ENGINEERING
SRL.

Di delegare il dott. Cristian Borrello alla stipula del contratto.

Il Direttore Generale
(Ing. Graziano Dragoni)

Firmata digitalmente ai sensi della normativa vigente



